Primyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice pro tryskani a piskovani

SANDBLAST ABR DRY-ICE - Tlakova hadice pro tryskani suchym
ledem, -55°C az +130°C, 10 bar

Kod produktu: 10146

TIP s

Varianty zbozi

Objednaci kod Vnitfni

primér
010/021-NX016-11101 10 mm
013/021-NX016-11101 13 mm
016/028-NX016-11101 16 mm
019/031-NX010-11101 19 mm
019/033-NX020-11101 19 mm
025/037-NX010-11101 25 mm

28 mm

31 mm

33,5 mm

37 mm

Vyrobce: IVG COLBACHINI

Pracovni teplota: -55°C az +130°C
Bezpecnost: 4: 1

Material produktu: SBR/NR - paraguma
Material vnitfni: NR

Material vnéjsi: SBR/NR

Médium: Abrazivni materialy

Vodivost: Antistaticka

Norma vyrobku: 100 +/- 5 mm3 dle DIN 53516
Vnitini barva: erna

Vnéjsi barva: ¢erna

Vlastnosti: antistaticka, odolna otéru

PouZziti produktu: Tryskani suchym ledem pfi ¢iSténi mastnych
povrch, tvrdych necistot atd.

Spirala: Bez spiraly

Hadice na cisténi mékkych, mastnych povrchu, usazenin,
jako jsou napfiklad tuky, oleje, vosky nebo saze. Dale i tvrdé
necistoty, jako laky, lepidla, karbonoveé usazeniny, asfalt,
pryskyf¥ice ¢i polyuretanové pény. Zajisténi rozptyleni
staticke elektfiny pomoci vhodného materialu na povrchu
hadice. Specialni hadice pro tryskani suchym ledem -

Silikonova hadice red nebo Silikonova hadice s ocelovou
spiralou (PTFE). Odolna otéru (100 +/- 5 mm3 dle DIN 53516).

Provozni
tlak

10 bar

10 bar

16 bar

10 bar

20 bar

10 bar

Hmotnost Baleni M;j Vase cena bez

(] DPH
0,22 kg 60 m 827,00 K¢
0,37 kg 60 m 889,00 K¢
0,43 kg 60 m 1078,00 K¢
0,55 kg 60 m 1263,00 K&
0,65 kg 60 m 1537,00 K¢

0,96 kg 60 m 1419,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/ivg-colbachini
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